Producent Thermaltake
Model Toughpower 650W Modular
EAN 4717964393371
Zasilacz Toughpower 650W Modular (80+
Gold, 4xPEG, 140mm, Single Rail)
Indeks: 45738 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-TPD-0650MPCGEU-1
Cena: 454.51 zł
Opis
Zasilacz Toughpower 650W Modular (80+ Gold, 4xPEG,
140mm, Single Rail)
Producent: Thermaltake
Właściwości
Opis
Moc zasilacza 650 W
Wentylator 14 cm
Prędkość wentylatora (maks.) 2400
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 4
Ilość złącz zas. Floppy 0
Ilość złącz zas. SATA 6
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 4
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Zasilacz modularny Tak
Wymiary 86 x 150 x 160 mm
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Zakres temperatur pracy (T-T): 0 - 40 ° C Zakres temperatury przechowywania (T-T): -40 -
70 ° C Napięcie wejściowe: AC 100 - 240 V Częstotliwość wejściowa: AC 50 - 60 Hz Prąd wejściowy: 10A DC
napięcie wyjściowe: +12 V Czas podtrzymania: 17 ms Sprawność: 92% MTBF: 100000 h
Parametry
Moc zasilacza 650
Kod producenta PS-TPD-0650MPCGEU-1
Certyfikat 80 PLUS Gold
Układ PFC aktywny
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.85
Stan Nowy
Standard inny
Modularne
okablowanie
częściowo modularne
	Zasilacz Toughpower 650W Modular (80+ Gold, 4xPEG, 140mm, Single Rail)
	Opis
	Zasilacz Toughpower 650W Modular (80+ Gold, 4xPEG, 140mm, Single Rail)